香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考且並不構成在香港、中國或美國或任何其他司法權區（根據其證

券法未經登記或符合資格前提呈證券要約、徵求或出售即屬違法的任何該等司法

權區）提呈出售或徵求購買任何證券的要約。本公告不得直接或間接在美國或向

美國分發。除非已經登記或獲適用豁免登記規定，證券不得在美國提呈發售或出

售。在美國進行的任何公開發售證券，將以發售章程的方式進行。該發售章程將

載列有關提呈發售的公司、管理層以及財務報表的詳盡資料。本公司不擬在美國

就證券進行任何公開發售。本文提及的證券尚未也不會根據不時修訂的 1933年美

國證券法（「證券法」）進行登記。本公告或本公告所載信息並無招攬任何金錢、證

券或其他對價，如果是為了回應本公告或本公告所載信息而發送的，將不予接

受。

交換要約結果公示

本公告乃由銀城國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則第13.09 (2) (a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部而作出。

茲提述本公司 2022年 2月 25日關於本公司現有票據（股份代號：40619）交換要約的

公告（「公告」）。本公告所用詞彙與該公告所用者具有相同涵義。

交換要約結果

交換要約已於 2022年 3月 3日倫敦時間下午 4時屆滿。本公司特此通知合資格持有

人，截至交換屆滿期限，本金總額為 95,965,000美元的現有票據（約佔現有票據本

金總額的58.16%）已根據交換要約進行了有效的交換提交。

– 1 –

本公司已決定接受本金總額為95,965,000美元的現有票據進行交換。

對於有效進行交換提交並被接受的現有票據，在交換要約的先決條件得到滿足或

豁免的情況下，本公司預計將根據交換要約發行本金總額為95,965,000美元的新票

據。

本公告並非要約購買、招攬要約購買，或招攬要約出售現有票據。僅可根據交換

要約備忘錄之條款作出要約。

股東、現有票據持有人及潛在投資者須注意，交換要約須待達成或獲豁免交換要

約備忘錄所載及本公告概述的交換要約之先決條件後，方可完成。概不保證交換

要約將完成，且本公司保留有條件或無條件修訂、撤回或終止交換要約的權利。

本公司可全權酌情修訂或豁免交換要約的若干先決條件。由於交換要約不一定會

進行，股東、現有票據持有人及潛在投資者於買賣本公司證券或現有票據時務請

審慎行事。

若作出或接納交換要約會違反任何司法權區法律，則不得向有關司法權區持有人

作出交換要約，亦將不得接納自有關持有人的現有票據。倘本公司知悉於任何司

法權區作出交換要約會違反適用法律，本公司可能會亦可能不會（由本公司全權

酌情）努力遵守任何有關法律。倘於本公司作出有關努力（如有）之後仍無法遵守

任何有關法律，將不會向居住在有關司法權區的任何持有人作出交換要約。

承董事會命

銀城國際控股有限公司

主席

黃清平

香港，2022年3月4日

於本公告日期，本公司執行董事為馬保華先生、朱力先生、王政先生及邵磊女

士；本公司非執行董事為黃清平先生及謝晨光先生；以及本公司獨立非執行董事

為陳世敏先生、陳炳鈞先生及林名輝先生。

– 2 –